
TOTUUDEN ETSINTÄ 

Viimeiset kaksi vuotta olemme eläneet historiallisia aikoja. Koronaepidemian aikana elämäämme 

hankaloittivat lukuisat rajoitukset ja tämän vuoden alussa Euroopan mantereella käytävä sota vai-

kuttaa meidän kaikkien elämään ainakin energian hinnan nousuna ja myöskin mieltä ahdistavasti.  

Nykyisin on helppoa ja samalla ahdistavaa seurata lähes reaaliaikaisia tapahtumia eri uutiskanavien 

kautta. Etsimme totuutta. Sodan uutisointi on usein propagandan värittämää etenkin sotaa käyvissä 

maissa. Suomessa on hyvin korkea luottamus virkavaltaan ja myös viralliseen uutisointiin. Sotauuti-

set ahdistavat rankasti meitä kaikkia ja etenkin heitä, jotka sen kurjimuksen ovat itse kokeneet. 

Olemme saaneet huomata, että emme tiedä totuutta kuin hetkellisesti ja jälkikäteen. Etsimme to-

tuutta asioista, tapahtumista historiasta. Totuus näistä on aina oman kulttuurimme ja mielemme vä-

rittämää. Kristinuskon totuus kautta sukupolvien on perustunut uskoon. 

Lapuan hiippakunnan entinen piispa Simo Peura käsitteli Saarnassaan Vaasan yliopiston promooti-

ossa 7.9.2018 aihetta Totuuden etsijät. Evankeliumina oli Matt. 11:25-30. Hän aloitti saarnan seu-

raavasti: ”Kuulemassamme evankeliumissa on kysymys totuudesta ja sen tuntemisesta. Jeesus sa-

noo kuulijoitaan härnäten, että totuus avautuu viisaiden ja oppineiden sijasta lapsenmielisille. Nasa-

retilainen lupaa lepoa työn ja kuormien uuvuttamille, ehkäpä opiskelijoille ja tutkijoillekin. Mutta hän 

kutsuu myös kantamaan iestä ja kuormaa, joka on seurausta totuuden löytämisestä. Jeesus sanoo: 

”Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon.” Tällä Jee-

suksen lupauksella on myös toinen nimi: armo. Armo ei tunne kelpoisuusehtoja. Armo kuuluu yksin-

kertaisille, köyhille ja vähäisille, työn ja kuormien uuvuttamille – siis meille, sinulle ja minulle”. 

Meidän totuuden etsintämme on aina vajavaista ja pyrimme järkeilemään totuuden itseämme miel-

lyttäväksi. Jeesus haluaa, että me, hänen seuraajansa, pysyisimme totuudessa emmekä levittäisi 

väärää totuutta.  Raamatusta löydämme totuuden Jumalasta ja meistä ihmisistä. Totuus Jumalan 

sanassa ei muutu trendien ja mieltymysten mukana, vaan on pysyvää. Kristinuskon sanoma on ar-

mon sanomaa.  

Levollista talven odotusta ja uskoa hyvän voittoon. 
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